РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2025                                                                                                  № 1
с. Приобское
О внесении изменений в Постановление №19 от 18.12.2024 г. «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Приобского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края»
     В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06 Октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования сельское поселение Приобский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, в целях упорядочения процедуры выделения и использования  средств резервного фонда  администрации Приобского сельсовета Быстроистокского  района Алтайского края,   на основании Протеста прокуратуры Быстроистокского района от 10.01.2025 г. № 02-41-2025
п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в Положение о резервном фонде администрации Приобского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края
пункт 2.1 Положения  читать в следующей редакции:
  «Резервный фонд формируется ежегодно в составе расходов администрации Приобского  сельсовета отдельной статьей расходов и не может превышать 3 процента общего  объема расходов».
      2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Администрации Приобского сельсовета и  размещению на официальном сайте  Администрации Приобского  сельсовета.

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                С.Н.Симоненко